No.2134
12月 2日例会 プログラム 「忘年家族例会」 於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

12月 9日例会 プログラム 「日本発～海からの贈り物EPA～」 持田製薬学術 田中恭子様

12月 2日のメニュー  ・洋風コース料理

前回（11 月 25 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 24名 欠席者数 8名 出席率 75％ 前回補正率 84.38％

前回補正者 三宅(照)君 渡邉君

出
席
報
告 欠 席 者 林君 井上君 東川君 三谷君 三宅(三)君 森脇君 槌田君 冨君

 来 訪 者    藤原 恵子様

 会 長 報 告

・ エコライフ玉野「竹林伐採活動」参加しました。社会奉仕委員長高橋さんお世話になりました。

 ・ 国際ロータリー第2690地区ガバナー伊藤文利様より67ロータリークラブ公式訪問を無事終わられたと御

礼の報告がありました。

・ タイ洪水被害義捐金の御協力をお願いします。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知は回覧致します）

・ ガバナー事務所より12月のロータリーレート1ドル78円の連絡がありました。

・ 玉野手話サークルより手話だより第320号が届いております。

・ ボーイスカウトより最近の活動報告が届いております。

・ 三宅定子さんが代表でご活躍の港湾新聞が届いております。

・ 11月 26日玉野市文化センターで狂言が行われます。元会員の斎藤章夫さんが出演されます。興味ある方は

ご覧ください。

・ 先日は教育委員会に文化財マップを寄贈しましたが、この日曜日27日は夢計画最後の活動であります、八

浜ウォーキングを行います。12時半、八浜の浄化センター集合ですから宜しくお願いします。

・ 次週は夜間忘年例会になりますので昼の例会はありません。

 委 員 会 報 告

・ 社会奉仕委員長(高橋委員長)：11月 20日(日)エコライフ玉野主催の竹林伐採活動参加の6名の方どうもあ

りがとうございました。

・ ハイロー会(谷口会員)：先般山陽新聞にも掲載されましたが4クラブチャリテイーコンペの基金を赤十字

岡山支社に納めました。金額は179,370円でした。

 スマイル･ボックス

・ 岸本君－藤原恵子様ようこそいらっしゃいました。

・ 富永君－エコライフでおいしい柿をいただきました。ありがとうございました。

・ 渡邉君－①前回支払い基金審査会の為欠席。②本日公害審査会の為早退。

・ 大西君、大谷君－早退。

 プ ロ グ ラ ム      「今を大切に」 藤原 恵子様

・ 記憶に残る言葉として；

「5つのあ」・・・「あわてず・あせらず・あきらめず・あるがままに・ありがとう」